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BIG-gruppen startar riskkapitalbolag för att stärka sin 
ställning inom järnhandlarbranschen 
 
 
Branschen för järnvaror till industrin omsätter 16 miljarder kronor, enligt 
analysföretaget MM Partner. BIG-gruppen är Sveriges största kedja inom för 
fristående järnhandlare och står för närmare 10% av marknaden. Koncentrationen av 
marknaden är relativt låg än så länge och karaktäriseras av ett stort antal företag. En 
kraftig konsolidering med många förvärv är att vänta de kommande åren. 
 
För att möta trenden startar BIG-gruppen nu BIG Invest, ett nytt 
riskkapitalbolag inom järnhandelsbranschen. Samtidigt tar man första steget 
genom att vara delaktig i Arvid Svensson Pro:s förvärv av Sällfors Järn och 
Bygg, en av landets 575 järnhandlare (enligt MM Partner). Fler förvärv är att 
vänta inom kort. 
 
Generationsskiften 
- Vi ser det som en nödvändighet att starta ett eget riskkapitalbolag för att klara av 
generationsskiften hos våra medlemsföretag och möjliggöra en expansion, säger Ulf 
Johansson, VD för BIG gruppen. 
 
Stordriftsfördelar ett måste – möjliggör rikskunder 
BIG Invest ägs av medlemmarna i BIG-gruppen, som tillskjuter ett grundkapital för 
investeringar.  
 
 - För att klara den allt hårdare konkurrensen är det viktigt att samordna inköp, avtal 
med rikskunder och göra gemensamma it-satsningar. Detta gör vi samtidigt som vi 
värnar om det lokala varumärket och försöker behålla den lokala entreprenörsandan, 
säger Ulf Johansson. 
 
BIG Invest går företrädesvis in när ett av medlemsföretagen vill ta över och driva det 
förvärvade bolaget vidare. Medlemsföretaget som driver det nya bolaget går in som 
ägare och har möjlighet att finansiera affären genom upplåning från BIG Invest.   
 
BIG Invest medverkade aktivt i samband med Arvid Svensson Pro förvärv av Sällfors 
Järn och Bygg i Borås. Sällfors har 38 anställda och omsätter 102 msek. Rikard 
Svensson, huvudägare till Arvid Svensson Pro, ser affären som strategiskt viktig för 
att säkerställa leveranskapaciteten till rikskunder som Ericsson. 
  
 
För mer information kontakta: 
Ulf Johansson, VD BIG-gruppen, tel: 0705-14 94 90 
Rikard Svensson, VD Arvid Svensson Pro, tel: 073-988 70 10 
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Fakta 
BIG-gruppen (Bygg & Industrigross i Sverige) är en frivillig fackkedja där 
branschens ledande företag på respektive ort samlats till ett konstruktivt samarbete 
med målet att vara Sveriges ledande fackkedja inom marknadssegmentet bygg- och 
industriförnödenheter, verktyg och maskiner.  
 
I BIG-gruppen ingår för närvarande 18 företag med 34 lager och försäljningsenheter 
över hela landet med en total omsättning på c:a 1.600 MSEK och 550 anställda.  
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som 
regel det ledande företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet 
uppgår vanligtvis till 25.000 - 35.000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till 
ett mångdubbelt större anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs 
för att möta kundens totala behov. 
 
Arvid Svensson Pro AB ingår i BIG-gruppen. Företaget är specialiserade mot 
industri och byggsegmentet. Sätet ligger i Västerås med verksamheter i Västerås, 
Fagersta, Norberg, Avesta och Örebro. Arvid Svensson Pro har totalt 7 butiker med 
53 anställda och omsätter 125 MSEK. Ägare är Fredrik och Rikard Svensson. 
 
Sällfors Järn och Bygg AB med säte i Borås ingår i BIG-gruppen. Företaget 
omsätter 102 MSEK med 38 anställda. Sällfors har omfattande verksamhet mot 
industrin och har bland annat en outsourcing lösning inne på Ericssons område i 
Borås där man övertagit förråd och personal. Tidigare ägare är Åke Sällfors som i 
tredje generation drivit företaget som grundades 1909. 
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